[image: ]
Постановление главы администрации (губернатора) Новосибирской области от 18.01.2005 N 10 (ред. от 04.04.2023) "О специал...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2024

	Постановление главы администрации (губернатора) Новосибирской области от 18.01.2005 N 10
(ред. от 04.04.2023)
"О специал...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2024

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2005 г. N 10

О СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСЯЧНЫХ ПРОЕЗДНЫХ БИЛЕТАХ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Новосибирской области
от 30.09.2005 N 524, от 12.12.2005 N 651, от 29.12.2006 N 537,
от 04.04.2023 N 58)

В целях реализации Законов Новосибирской области от 29.12.2004 N 253-ОЗ "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих в Новосибирской области" и от 29.12.2004 N 254-ОЗ "О внесении изменений в статью 4 Закона Новосибирской области "О ветеранах труда Новосибирской области" постановляю:
1. Установить, что граждане, имеющие право на получение мер социальной поддержки в соответствии с действующим законодательством, приобретают специальные месячные проездные билеты.
(в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 12.12.2005 N 651)
Специальным месячным проездным билетом являются единый социальный проездной билет, электронный носитель информации "Карта жителя Новосибирской области" либо микропроцессорная пластиковая карта "Социальная карта".
(абзац введен постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.12.2006 N 537; в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 04.04.2023 N 58)
2. Утратил силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 29.12.2006 N 537.
3. Утратил силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 12.12.2005 N 651.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

В.А.ТОЛОКОНСКИЙ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png